

TagMembran DK ApS
Skovæblevej 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 66 80 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Anita Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. juni 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TagMembran DK ApS
Skovæblevej 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 66 80 17
Stiftet: 21. juni 2018
Regnskabsår: 21. juni - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Damgaard Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Jesper Damgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed, tømrervirksomhed og entreprenørvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 436.301 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	1.482.954
1 Personaleomkostninger	-910.506
Driftsresultat	572.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.780
Resultat før skat	561.668
Skat af årets resultat	-125.367
Årets resultat	436.301
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	436.301
Disponeret i alt	436.301

Balance

Aktiver		<u>30/9 2019</u>	<u>21/6 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	9.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.911	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	101.400	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.847	0
	Tilgodehavender i alt	<u>909.158</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.084</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.242</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.334.242</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2019</u>	<u>21/6 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	436.301	0
	Egenkapital i alt	<u>486.301</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.403	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.403</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.853	0
	Selskabsskat	106.964	0
	Anden gæld	304.721	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.538	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>829.538</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.334.242</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	21/6 2018 - 30/9 2019	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		816.190
Pensioner		77.795
Andre omkostninger til social sikring		7.208
Personaleomkostninger i øvrigt		9.313
		910.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		10.780
		10.780
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	9.000	0
Kostpris 30. september 2019	9.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	9.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 21. juni 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	436.301	0
	436.301	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Damgaard Holding ApS, CVR-nr. 40808922 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 107 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-314901801058

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-10-22 11:13:12Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-22 19:21:35Z

NEM ID 

Anita Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828937851854

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-10-22 19:33:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7L71I8TBBY-24Q6Y-26QA5-UGV14-SHM5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>